АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09 апреля 2018 года  №  33
 О внесении изменений в постановление главы администрации № 32  от  29.03.2018  года «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие  территории д.Хвалово -  административного  центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области  на 2018 год »

В  связи с уточнением  объема бюджетных ассигнований, предусмотренных в местном бюджете МО Хваловское сельское поселение на финансовое обеспечение расходных обязательств поселения для  реализации мероприятий  муниципальной  программы  «Устойчивое развитие  территории д.Хвалово - административного центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2018  год »,
 постановляю:
1. Внести в  постановление главы администрации от  29 марта 2018  года  № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие  территории д.Хвалово -  административного  центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2018 год » следующие изменения:
1.1 раздел паспорта  программы «Финансирование программы» читать в новой редакции
	Финансирование программы
	Настоящая Программа основана на принципах софинансирования проектов благоустройства с привлечением бюджетных средств областного и  муниципального бюджета.
Общий запланированный объем финансирования программы    1070,017 тыс. руб. из них – 1013,0 тыс. рублей из средств областного бюджета,  57,017 тыс. рублей из средств местного бюджета.
.

1.2. раздел паспорта программы «Объем финансовых ресурсов  на исполнение мероприятий программы» читать в новой редакции
4. ОБЪЕМ ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ НА ИСПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

Настоящая Программа основана на принципах софинансирования проектов благоустройства с привлечением бюджетных средств областного и  муниципального бюджета.

Общий запланированный объем финансирования программы    1070,017 тыс. руб. из них – 1013,0 тыс. рублей из средств областного бюджета,  57,017 тыс. рублей из средств местного бюджета.
1.3. План мероприятий муниципальной  программы «Устойчивое развитие  территории д.Хвалово -  административного  центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области   на 2018 год» читать в новой редакции, согласно приложения 1.

1.4. Смету расходов на выполнение Плана мероприятий муниципальной  программы «Устойчивое развитие  территории д.Хвалово -  административного  центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2018 год  » читать в новой редакции, согласно приложения 2.
2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                             Снегирева Т.А

Приложение 1

П Л А Н

мероприятий муниципальной  программы
«Устойчивое развитие  территории д.Хвалово -  административного  центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
  на 2018 год»

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Объем финансирования рублей
	Ожидаемые

результаты

(количественные или качественные показатели)

	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	Обеспечение мероприятий по проведению ремонтных работ  в здании общественной бани д.Хвалово (ремонт кровли; ремонт внутренних инженерных сетей; ремонт  топочного отделения и замена оконных и дверных блоков в здании)

	2018
	Администрация
	1013000,00
	57017,00
	повышение качества и эффективности коммунального обслуживания населения, обеспечение надежности работы инженерных систем объектов муниципальной бани, снижение затрат на текущее содержание бани, повышение комфортности обслуживания населения, формирование среды, благоприятной для проживания населения

Приложение 2

СМЕТА РАСХОДОВ

на выполнение Плана мероприятий
 муниципальной  программы
«Устойчивое развитие  территории д.Хвалово -  административного  центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

 на 2018 год  »
	№

п\п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Объем финансирования, рублей

	1
	Обеспечение мероприятий по проведению ремонтных работ  в здании общественной бани д.Хвалово (ремонт кровли; ремонт внутренних инженерных сетей; ремонт  топочного отделения и замена оконных и дверных блоков в здании)

	2018
	Администрация
	57017,00